[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский                                        «___» ___________2018 года
О внесении изменений в приложение к приказу Министерства строительства Камчатского края от 11.10.2017 № 90 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Министерства строительства Камчатского  края и подведомственных ему казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства строительства Камчатского края от 11.10.2017 № 90«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Министерства строительства Камчатского  края и подведомственных ему казенных учреждений» следующие изменения:

1) пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3. Отдел бухгалтерского учета, финансирования и государственных закупок Министерства в течение 10 рабочих дней со дня доведения утвержденных лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год составляет смету Министерства в установленном порядке.

Смета Министерства подписывается исполнителем, согласовывается с заместителем Министра строительства, утверждается Министром строительства (далее - Министр) не позднее десяти рабочих дней со дня доведения Министерству в установленном порядке соответствующих лимитов бюджетных обязательств.».
2) пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Подведомственные Министерству казенные учреждения в течение 10 рабочих дней со дня доведения утвержденных лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год составляют смету учреждения в установленном порядке с приложением обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, использованных при формировании сметы и направляют в Министерство.
Сметы учреждений подписываются главным бухгалтером и руководителем учреждения, согласовываются с заместителем Министра и утверждаются Министром не позднее десяти рабочих дней со дня доведения подведомственному Министерству казенному учреждению в установленном порядке соответствующих лимитов бюджетных обязательств.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                        Т.Б. Митина